Aouepunii Bank Axmntonepnoe O6mecrso «Coepbanx Poceinm

OTUET O PMHAHCOBOM ITOAOKEHHWH

(B mvcavase menze )

Acrusnt

ACHEHHDBIE CPEACTBR 11 IX IKBIBAACHTDI

CpeacTsa B APYTTIX OaHKAX

KpeArrs! 11 apaHChl KAIICHTAM

Iupecriuronnsre nennwre Gymarii,

OLCHIIBAEMBIC 110 CIIPABEAAIIBOIT CTONMOCTIL Hepes
HPOYIT COBOKYIIHLIIT AOXOA

Flupecrimnonnue uennwie dynarit,

OIICHIBACMBIC TI0 CHPABCAAIBOIT CTONMOCTI uepes
HpHOBIABL AN YOBITOK

Iupecrnnnonnnie nennple Gymarii,

OIICHIIBAENDIE ITO AMOPTI3IPOBAHHOIT CTONMOCTI
Ocuosuwie cpeactsa

Hexarepiaapnbie akTiBLp

[lpoune axrnpu

Hroro akxrusnr

OoGasareancrna

CpeAcTBa KPCAITHBIX YIPEKAEHIIT

CpeacTBa KOPIOPATIBHLIX KAIICHTOB

(_:pL‘,\CTIm (IJ][3]I‘IL‘CI\'IIK AL

Boiryuienisie AOATOBbIe HeHHbIe Dymari
O0A3ATCABCTBA 10 TEKYILEMY KOPIOPATHBHOMY
[TOAOXOAHOMY HAAOTY

O0H3aTeALCTBA 110 OTAOKEHHOMY ITOAOXOAHOMY HAAOTY

Ipoune obasareancrna
IMToro obasareancrna
Kanmrraa

Verapuniil Kamraa

[Tpoune domnawr
Hepacnipeaeaennan npuouan

HMroro kanmrraa

HMroro kanrraa n obsa3areancrsa

Samectirrean Hpeaceaarean Tpapaenna

aapuerii Oyxraarep

30 cenrabps 2020
(HeayAIpoBaNo)

31 aexabGpsa 2019
(rreayanpopano)

668 232 753
62 405 581
1454 720 682

432 399 950

71 876 486

16 898 619
38 856 719
22 884 120
55 806 702

526 447 370
18 719 849
1 298 876 508

169 225 507

42422 953

14 860 960
38723072
20 564 700
76 819 616

2 824 081 618

2 2006 660 535

227 507 170
1298 093 725
883 361 676
21779 291

3762002
2736429
102 278 204

130 827 112
951012 818
784 414 450
51 297 941

3168 821
49 962 356

2 539 518 497

1970 683 498

51 500 001
25992 114
207 071 006

51 500 001
23 876 130
160 600 906

284 563 121

235 977 037

2 824 081 618

2 2006 660 535
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